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Rregullore pér Komisionet e Kolegjit BIZNESI &shté hartuar né mbéshtetje t& Vendimit
té Késhillit t¢ Larté Mésimor Shkencor, bazuar né Ligjin nr. 04/L-037 “Pér arsimin e larté né
Republikén e Kosovés”, né Statutin e Kolegjit neni 13; n& Rregullore e brendshme e Kolegjit
BIZNESI, kreu 6 dhe neni 85, pika 1 e 2; si dhe né gjithé legjislacionin tjetér né fuqi dhe q& &shte
miratuar me Vendim té Ké&shillit t& Larté Mésimor Shkencor nr. daté 27/09/2024, t&
Kolegjit BIZNESI.



Bazuar né nenin 13. T& Statutit té€ Kolegjit BIZNESI Prishting, KLMSH n& mbledhjen e mbajtur
me date 27.09.2024, mori vendim pér formimin e kétyre Komisioneve:
|.Komisioni pér pranimin e studenteve,

2.Komisioni pér vlerésimin e angazhimit t& stafit akademik,

3.Komisioni pér ekuivalentimin e notave dhe planprogrameve,

4. Komisioni pér kontrollimin e cilésisé s& studimeve

5.Komisioni pér shqyrtimin e ankesave,

6.Komisioni disiplinor,

7.Komisioni pér bashképunim ndérkombétar dhe marrédhénie me publikun
8.Komisioni pér promovimin akademik,

9.Komisioni pér sigurimin e Standardeve te cilésisé,

10.Komisioni pér rishikim, ndryshim dhe zhvillim te kurikulave




